
 

 
ADASI MORAVA s.r.o. • Lidická 100a • 690 03 Břeclav 

Tel.: +420 519 325 261 
adasi@adasi.cz • adasi@adasi.cz 

 

 

 

BIPOL K 
Ekologicky šetrný bio-olej 

 
Popis  

produktu: 

Olej BIPOL K představuje biologicky odbouratelný olej na rostlinné bázi. 

Obsahuje specifické antioxidantní přísady, díky kterým je zaručena 

vynikající oxidační stálost oleje. Dále obsahuje adsorpční protikorozní i 

protioděrové přísady a přísady snižující bod tuhnutí, což umožňuje jeho 

nepřetržité použití i v zimních měsících. 

 

Možné 

využití: 

BIPOL K lze využít v širokém spektru odvětví. Díky svým vlastnostem a 

přijatelné ceně se osvědčil jako vhodné mazivo při vrtání ponornými 

kladivy a dále také v těžebním průmyslu, lesnictví, zemědělství a dopravě. 

Je vhodný pro veškerá ztrátová mazání a všude tam, kde je biologická 

odbouratelnost olejů podmínkou jejich používání. 

 

Klíčové 

vlastnosti: 

- Výrazně chrání mazané soustavy proti opotřebení a korozi. 

- Výborně biologicky rozložitelný, > 97 % za 21 dní. 

- Velmi dobrá odolnost proti oxidaci. 

- Speciální přilnavostní, protioděrová a protikorozní aditivace. 

- EU Ecolabel. 

 

Dávkování a  

parametry: 

V souladu s údaji poskytnutými výrobcem či dodavatelem ponorného 

kladiva. Obecně ale platí, že na 1 hodinu provozu se dávkuje 0,2 l na 3 

m3/min spotřebovaného vzduchu. 

 

 Parametr Jednotka Norma Hodnota 

Viskozita 

při 40 °C 
mm2/s 

ČSN 

EN 3104 
80 

Hustota 

při 20 °C 
kg/m3 

ČSN EN 

ISO 3675 
918 

Viskozitní 

index 
l 

ČSN 

ISO 2909 
200 

Bod 

tekutosti 
°C 

ČSN 

ISO 3016 
- 30 

Bod 

vzplanutí COC 
°C 

ČSN 

EN 2592 
> 250 

Biologická 

rozložitelnost (21 dní) 
% 

OECD 

301 B 
> 97 

  

Balení, 

dostupnost 

a cena: 

20 l kanystr, skladem 

1 200 kč bez DPH / kanystr (60 Kč bez DPH / l) 

 

mailto:adasi@adasi.cz
mailto:adasi@adasi.cz

